Ofício Nº 222/2023/GOV-PI/SCGG, da Chefia de Gabinete do Governador, ID
9685913, para informar que esta Secretaria de Estado das Cidades-SECID-PI, está
executando na cidade de Parnaíba-PI, Obra de Pavimentação em Paralelepípedo,
em diversas ruas, com uma extensão de 61.306,75 m², no valor total de R$
6.926.397,90 (seis milhões, novecentos e vinte e seis mil, trezentos e noventa e
sete reais e noventa centavos).
                   Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta
consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer demandas em prol do
desenvolvimento do nosso Estado.

Atenciosamente,